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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af drikkevarer i
bar og lagerlokaler samt toasts i fryser. Følgende er
konstateret: I køleskabe og fryser findes opbevaring af private
madvarer, som ikke er tydeligt mærket og adskilt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om tydelig
adskillelse og mærkning af private madvarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke faciliteter til hygiejnisk
håndvask, idet der mangler
engangshåndklæder/papirservietter ved vasken, som anvendes
til håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at der skal være
engangshåndklæder/papirservietter ved vasken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af barer samt
køkken med opbevaring, opvaskemaskine, køleskab, fryser og
toastmaskine. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Køkkenet fremstår ikke rent og
rengøringsvenligt, idet der findes en betydelig mængde
opbevaring af både virksomhedens og private ejendele på
gulve, overflader og opbevaringshylder, samt opbevaring og
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håndtering af kontanter på bordet og skærebrættet, hvor der tilberedes toasts. På gulvet er der betydelige
ansamlinger af snavs. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får gjort rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skriftlig risikoanalyse. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
virksomheden skal udarbejde en skriftlig og dækkende risikoanalyse, som skal være tilgængelig i virksomheden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og ejerforhold. Det indskærpes, at virksomheden
senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det gør jeg med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, Se klagevejledning på bagsiden.


